Servizio Sanitario Nazionale Regione Piemonte

Azienda Sanitaria Locale "VC" di Vercelli

Determinazione n. 248 del 22 SETEMBRE 2016

del Direttore della S.C. Sviluppo Organizzativo e Gestione delle Risorse Umane.

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO DI MOBILITA' INTERAZIENDALE, REGIONALE ED INTERREGIONALE, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI DIRIGENTE MEDICO – MEDICINA E CHIRURGIA D'ACCETTAZIONE E D'URGENZA PRESSO S.S.D. MEDICINA E CHIRURGIA D'ACCETTAZIONE E D'URGENZA. AMMISSIONE E NON AMMISSIONE ISTANTI.

Registrazione contabile

Si attesta che l'onere di spesa rientra nel budget assegnato alla struttura.

Esercizio

N.

Conto

Importo

S.C. Titolare del conto Sviluppo Organizzativo e Gestione delle Risorse Umane

Il Direttore S.C. (Dott.ssa Maria Lista)

Eseguibile dal

2 2 SET. 2016

Pubblicata ai sensi di legge dal SET. 2016

Trasmessa alla Giunta Regionale in data

23 SET. 2016

Trasmessa al Collegio Sindacale in data

Approvata in data

Il Direttore S.C. Gestione Affari Istituzional

Pag. nr. 1 di 3 – Determinazione Nr. 268 /2016

Il Direttore S.C.

Sviluppo Organizzativo e Gestione della Risorse Umane

L'anno 2016, il giorno <u>22</u> del mese di Settembre, in Vercelli – presso la sede della S.C. Sviluppo Organizzativo e Gestione delle Risorse Umane, C.so M. Abbiate, 21

Il Direttore della S.C. SVILUPPO ORGANIZZATIVO E GESTIONE DELLE RISORSE UMANE

- vista la deliberazione n. 917 del 31 Dicembre 2008 "Approvazione Regolamento per l'adozione degli atti amministrativi dell'A.S.L. "VC" e revoca deliberazione n. 1934/C del 22.12.2005";
- vista la documentazione relativa alla materia in trattazione:
- a) Deliberazione n. 696 del 29.07.2016 con la quale è stato indetto avviso pubblico di mobilità interaziendale, regionale ed interregionale, per titoli e colloquio, per la copertura a tempo indeterminato di n. 1 posto di Dirigente Medico – Medicina e Chirurgia d'Accettazione e d'Urgenza presso la S.S.D. Medicina e Chirurgia d'Accettazione e d'Urgenza;
- Atteso che entro il 08.09.2016 termine fissato dall'avviso per la presentazione delle domande di ammissione con riferimento alla data di pubblicazione dell'avviso medesimo, nel sito internet aziendale (09.08.2016), hanno prodotto istanza i seguenti candidati:

N.	COGNOME E NOME	DATA DI NASCITA
1	CAPUTO Stella	25/04/1973
2	PAPAGNO Antonio	06/05/1964

- Dato atto che al fine della partecipazione all'avviso di cui al punto a) occorre essere dipendenti di Aziende Sanitarie, con rapporto di lavoro a tempo indeterminato, inquadrati nel profilo professionale di Dirigente Medico - Medicina e Chirurgia d'Accettazione e d'Urgenza, aver superato il periodo di prova ed essere in possesso della piena e incondizionata idoneità, specifica alla mansione inerente il profilo;
- Atteso che, dall'esame delle istanze dei succitati candidati nonché della documentazione a corredo e conservata agli atti, si è riscontrato che il dr. PAPAGNO Antonio, risulta inquadrato nel profilo di Dirigente Medico – Medicina Generale, pertanto non ammissibile, mentre la dr.ssa CAPUTO Stella, risulta in possesso di tutti i requisiti richiesti dall'avviso ai fini dell'ammissione;

DETERMINA

per quanto esposto in premessa:

- 1) di ammettere all'avviso pubblico di mobilità interaziendale, regionale ed interregionale, per titoli e colloquio, per la copertura a tempo indeterminato di n. 1 posto di Dirigente Medico Medicina e Chirurgia d'Accettazione e d'Urgenza, indetto con deliberazione n.696 del 29.07.2016, la candidata dr.ssa CAPUTO Stella, nata il 25.04.1973;
- 2) di non ammettere all'avviso pubblico di mobilità di cui al punto 1) il candidato Dr. PAPAGNO Antonio, nato il 06.05.1964;

Pag. nr. 2 di 3 – Determinazione Nr. 268/2016

Il Direttore S.C.

Sviluppo Organizzativo e Gestione della Risorse Umane

- 3) di inviare copia del presente provvedimento alla S.C. Gestione Affari Istituzionali entro tre giorni dall'adozione per la pubblicazione all'Albo dell'Azienda, per la trasmissione al Collegio Sindacale per i relativi controlli e per quant'altro sia previsto dalla normativa vigente;
- 4) di dare atto che il presente provvedimento non comporta ex se l'assunzione di alcun onere di spesa;
- 5) di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo ai sensi del comma 1 dell'art. 21-quater della L. 241/90.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

(Ex artt. 5-6 L. 07.08.1990 n. 241)

Sig.a Maria Pia Pomati

Il Direttore S.C. Sviluppo Organizzativo e Gestione delle Risorse Umane

Dottassa Maria Lista

Pag. nr. 3 di 3 – Determinazione Nr. 248 /2016

Il Direttore S.C.

Sviluppo Organizzativo e Gestione della Risorse Umane